教育部高等学校中医学类教学指导委员会三届三次全委会

暨 2019 年度工作会议

会议纪要

2019 年 12 月 22 日在福建中医药大学，召开教育部高等学校

中医学类教学指导委员会三届三次全委会暨 2019 年度工作会议。

首先，召开了预备会议，主任委员、副主任委员、秘书处成

员参会，会议由秘书长翟双庆主持，审议并完成以下议题及工作：

一、讨论并审议通过了教指委 2020 年工作计划。

二、审议通过了 2017 年完成专业认证 3 所院校的整改报告，

分别是：成都体育学院、南阳理工学院、河北中医学院。

其次，召开了全委会暨 2019 年度工作会议，全体委员、秘书

处成员、各专项工作组成员及其他参会代表参会，会议由秘书长

翟双庆主持，审议并完成以下议题及工作：

一、秘书长翟双庆对 2019 年工作进行总结。

二、主任委员谷晓红为 2017 年通过专业认证 3 所院校颁发牌

匾。

三、各专项工作组进行 2019 年工作汇报：教育研究工作组、

专业建设和工作组、课程建设工作组、学生发展工作组、实践教

学工作组。

四、副主任委员王省良作 2020 年工作计划汇报和工作部署。

五、各工作组讨论部署 2020 年工作，于 2019 年 12 月 31 日

之前将工作计划上交至秘书处。